

TopMotion.dk S.m.b.A

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 58 80 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TopMotion.dk S.m.b.A Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 58 80 31
	Stiftet: 2. april 2012
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mai-Britt Viby
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Dattervirksomheder	TopMotion ApS, Rungsted Kyst TopMotion Support ApS, Rungsted Kyst TopLyngby ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af centre for personlig træning og undervisning, selektiv slankebehandling, samt handel og administration, herunder fremme deltagernes økonomiske interesse gennem erhvervsdriften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -790.874 kr. mod 1 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.154	22.965
Andre driftsomkostninger	-39.932	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-742.894	-554.628
Andre finansielle indtægter	113	534.076
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-6
Resultat før skat	-790.874	2.407
1 Skat af årets resultat	0	-2.406
Årets resultat	-790.874	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-790.874	0
Disponeret i alt	-790.874	1

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.403	266.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.403</u>	<u>266.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.403</u>	<u>266.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.001	706.398
	Andre tilgodehavender	113	0
	Tilgodehavender i alt	<u>156.114</u>	<u>706.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>774</u>	<u>2.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.888</u>	<u>708.730</u>
	Aktiver i alt	<u>231.291</u>	<u>975.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	-800.874	-10.000
Egenkapital i alt	-790.874	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.607	123.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.406
Anden gæld	854.558	849.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.165	975.630
Gældsforpligtelser i alt	1.022.165	975.630
Passiver i alt	231.291	975.630

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	-10.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	10.000	-10.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-790.874	-790.874
	10.000	-800.874	-790.874

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.406
	0	2.406
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.678.847	1.678.847
Kostpris 31. december 2022	1.678.847	1.678.847
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.411.947	-1.361.958
Årets resultat	-742.894	-554.628
Øvrige reguleringer	0	504.639
Nedskrivninger 31. december 2022	-2.154.841	-1.411.947
Modregnet i tilgodehavender	550.397	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	550.397	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	74.403	266.900

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TopMotion.k S.m.b.A
TopMotion ApS, Rungsted Kyst	100 %	-346.118	-426.118	0
TopMotion Support ApS, Rungsted Kyst	100 %	-550.397	-657.297	0
TopLyngby ApS, Rungsted Kyst	100 %	74.403	-5.597	74.403
		-822.112	-1.089.012	74.403

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.